HASPEL Marathon/XC 2015

Junior/Jugend 9km**Damen-+Herren 27 km/666 Hm
Samstag 4.Juli 2015**Unterwolfsbach-Haspelwald
Veranstalter:Midnight Madness Mountainbike Team-+FF Unterwolfsbach «a¢
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Junior gemischt*2002/2005
73 WINZELY Daniel

86 SCHELLNAST Jakob
31 WIDHALM Anton
55 RICHTER Lukas

54 DOUPOVEC Christa
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Jugend gemischt*1998/2001
1 112 FUCHS Markus
2 95 LEODOLTER Clemens
3 94 LEODOLTER Jakob
4 61 PURSTL Felix

Sprint&Spal
1 89 JAGERSBERGER Hans

2 109 STRITZL Thomas
3 56 DOUPOVEC Barbara
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[Verein [Runde 1 (Rng) [Runde 2 (Rng) |Runde 3 (Rng) |Total
RC Neulengbach 32:52.8
35:00.2
URC Bikerei 36:16.9
1:01:56.6
1:07:46.5
KTM Donaufritzi R. 25:47.3
RC Neulengbach 28:49.3
RC Neulengbach 29:36.6
SK UnionWest Wien 32:53.5
FF Purkersdorf 31:38.0
Rohrbach 44:26.1
1:07:59.9

Anzahl der Teilnehmer : 12 davon 12 gewertet.

Profiklasse Herren
1 84 KRENN Wolfgang

Sportklasse Herren 1986/1997
1 19 SCHAGERL Simon
2 5 POYNTNER Johannes
3 100 OCHSENHOFER Peter
4 110 GOSSLER Christoph
62 LOIDOLT Christoph
3 WEGSCHEIDER Roman
27 LANZENHOFER Jakob
113 POHORALEK Thomas
47 HOSSINGER Jiirgen
76 SCHEIDL Daniel
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Sportklasse Herren AK*1976/85

Bike Team Kaiser 20:51.6( 1) 21:02.7( 1) 20:56.6(
URC Veloblitz 21:08.9( 1) 21:34.1( 1) 21:55.0(
RC Tretlager Amstett 21:12.6( 2) 22:04.0( 2) 21:58.1(
ARBO SKR Durtec 22:02.1( 3) 23:21.8( 3) 23:36.1(
Graferika Racin Team 23:43.1( 5) 24:17.1( 4) 23:48.1(
Team AF Rad 23:16.7( 4) 24:42.6( 5) 24:51.8(
RC Neulengbach 24:22.4( 6) 24:50.0( 6) 24:22.3(
BIO Hansinger 24:56.9( 7) 24:57.6( 7) 23:46.5(
Wien 28:55.1( 8) 29:29.1( 8) 30:22.4(
AF Rad 29:52.1( 9) 34:25.9( 10) 34:35.6(

1)

1)
2)
3)
5)
7)
6)
4)
8)
9)

ARBO Gamin Polizei W 31:31.1( 10) 33:28.2( 9) 36:20.8( 10)

1)
2)
3)
4)
6)
5)
8)

1 35 KRENN Gerhard ARBO Radsp.Kiesl 21:11.8( 3) 22:06.0( 1) 22:16.2(
2 38 AISTLEITNER Andreas ARBO Radsp.Kiesl 21:09.6( 2) 22:09.0( 2) 22:24.5(
3 2 TEUBENBACHER Gerald 20:52.3( 1) 22:39.4( 3) 22:40.6(
4 8 SCHMID Stefan Nora Racing Team 22:30.8( 4) 23:16.5( 4) 23:17.7(
5 33 GRUBER Martin ARBO Polizei Wien 23:16.0( 9) 23:23.3( 5) 24:24.3(
6 15 PFAFFL Stefan RC Sport Vollmann 22:56.4( 5) 24:31.8( 7) 24:02.8(
7 32 STEPNOWSKI Jaromir ARBO Wiesenergie Ros 23:09.3( 8) 24:18.2( 6) 24:38.9(
8 50 RAUCH Andreas 23:07.5( 7) 24:36.8( 8) 25:20.2( 10)
9 45 SAMES Mario Team Stepf 23:05.2( 6) 25:58.4( 10) 24:34.4(

7)

1:02:50.9

1:04:38.0
1:05:14.7
1:09:00.0
1:11:48.3
1:12:51.1
1:13:34.7
1:13:41.0
1:28:46.6
1:38:53.6
1:41:20.1

1:05:34.0
1:05:43.1
1:06:12.3
1:09:05.0
1:11:03.6
1:11:31.0
1:12:06.4
1:13:04.5
1:13:38.0
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106 SCHOBER Philipp

90 FUCHS Florian

67 FASCHING Harald

85 FICHTINGER Michael
105 ANZINGER Stefan

58 THOMA Manfred

34 KREINDL Bernhard
122 KRAUS Florian

96 LANG Florian
108 UNTERBERGER Sascha

Sportklasse Herren 40+*66/75
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25 TIEFENBACHER Christoph

78 VELA Oswald

71 SCHLAGER Roland

49 FITZINGER Gottfried

36 WASNER Leopold

10 POTZL Karl

44 PECHHACKER Jiirgen

53 MULLER Andreas

65 PERNOLD Josef

43 BAYER Martin

28 MAVYER Stefan

17 GUTMANN Heinz
111 FUCHS Christian

42 SPACEK Herbert

63 NECAS Peter

68 EDER Norbert

64 LAMATSCH Christian

29 FRIEDREICH Johann
119 GLEICH Heimo

30 WIDHALM Christian

16 STEINER Wolfgang

48 GRUSSENBERGER Michael
107 GIEBELHAUSER Gerhard
116 RAUSCHER Michael

12 WURDACK Walter

24 PEER Thomas
120 FUSS Herbert

11 PAZDERA Thomas

52 BUZA Andreas
102 AIGNER Hermann

37 WASNER Andreas

51 KUGI Stephan

60 PURSTL Christoph

80 ZILL Helmut

83 HOFFMANN Christian
101 RIEGLER Christian

Sportklasse Herren 50+*65/4lt.
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57 PFEFFER Franz
92 SCHNEEBERGER Klemens
13 HACKL Christian
82 KLIMENT Christian
79 URBAN Albert
21 SRTSCHIN Franz
118 HAWLE Manfred
72 WINZELY Andreas
81 MULLER Helmuth

Sports Cycle Team
FF Scheiblingskirchn
Union St.Veit

OBH

FF Mechters
SV Bikestore
Kirchstetten
RC Neulengbach
SC Knauf Liezen

Rad-Fuchs

Toms Radhaus

Wiener Sportclub

RC ARBO Polizei Wien
ARBO Radsp.Kiesl

RC Neulengbach
Radsportunion St.Pén
RC Neulengbach

Bike Team

RV VeloclubSimmering
KTM Donaufritzi R.

ARBO MTB PSV

LTU Waidhofen
Klein in Dampf
Strass
Mountainbike.at
Stong Kleinnetzdorf

TG Bau Team
Morethanbike
Veloclub Simmering

Spital
RC Stegersbach

Team Af-Rad
ARBO Radsp.Kiesl
Velociped by Kugi
RC Neulengbach

URC Spk Langenlois
SU Perchtolsdorf
ARBO Polizei Wien
RC Neulengbach
Edelmostschank

RC ARBO Polizei Wien
RC Neulengbach

RC Neulengbach
Brandlhof

24:57.9( 11)
26:28.9( 12)
27:01.7( 13)
27:58.0( 16)
27:23.9( 14)
27:55.3( 15)
34:55.1( 18)
31:26.2( 17)
35:54.0( 19)
24:38.5( 10)

21:35.0( 1)
22:13.2( 3)
22:37.3( 4)
22:42.0( 5)
23:44.1( 7)
24:21.3( 8)
24:36.8( 9)
24:42.0( 10)
24:47.1( 11)
25:34.8( 13)
25:13.9( 12)
26:29.6( 14)
26:52.9( 15)
27:03.5( 16)
28:40.6( 20)
28:26.3( 18)
28:52.0( 23)
28:35.9( 19)
28:54.6( 25)
28:41.6( 21)
29:48.8( 27)
28:42.8( 22)
30:02.4( 29)
29:42.2( 26)
29:56.1( 28)
30:39.9( 30)
33:25.2( 33)
33:40.0( 34)
32:54.2( 32)
35:24.2( 36)
21:49.3( 2)
28:53.9( 24)
23:10.4( 6)
31:33.8( 31)
34:50.6( 35)
27:24.6( 17)

22:03.3( 1)
24:15.2( 3)
24:09.6( 2)
25:40.4( 6)
24:43.9( 4)
25:09.4( 5)
25:49.4( 7)
25:59.7( 8)
27:42.1( 10)

24:57.2( 9)
27:36.1( 12)
27:24.2( 11)
27:44.4( 13)
29:01.7( 15)
29:31.6( 16)
28:55.9( 14)
33:12.4( 18)
40:26.6( 19)
30:09.1( 17)

22:37.7( 1)
23:09.8( 2)
23:43.4( 4)
23:56.2( 5)
24:40.1( 6)
24:50.4( 7)
25:57.0( 9)
26:35.7( 10)
25:44.1( 8)
26:38.5( 11)
27:31.3(13)
26:52.5( 12)
28:07.9( 14)
28:33.1( 15)
28:45.2( 16)
29:54.2( 19)
29:17.4( 18)
29:57.8( 20)
30:32.7( 21)
30:34.4( 22)
31:42.5( 25)
31:11.1( 23)
31:56.3( 27)
31:25.0( 24)
31:50.6( 26)
32:52.9( 28)
34:28.0( 29)
35:47.4( 31)
35:47.1( 30)
36:59.5( 32)
0.0( 0)
0.0( 0)
23:18.8( 3)
0.0( 0)
42:36.9( 33)
29:10.5( 17)

22:51.6( 1)
24:35.6( 2)
25:11.6( 3)
26:03.7( 4)
26:59.1( 7)
26:40.7( 5)
26:47.4( 6)
29:02.2( 8)
29:03.6( 9)

25:06.3( 9)
28:15.9( 13)
28:12.3( 12)
27:04.0( 11)
29:00.7( 16)
28:36.2( 15)
28:35.2( 14)
35:28.8( 17)
40:37.1( 18)
0.0( 0)

22:44.5( 1)
23:06.7( 2)
24:02.1( 4)
24:01.1( 3)
24:49.2( 5)
25:30.3( 6)
26:35.7( 8)
26:11.2( 7)
27:18.3( 10)
26:56.0( 9)
28:52.1( 14)
28:41.0( 13)
29:17.4( 17)
29:02.6( 16)
28:35.8( 12)
28:27.3( 11)
28:57.6( 15)
30:21.9( 19)
29:58.1( 18)
31:17.7( 20)
31:26.8( 21)
33:12.9( 25)
31:48.4( 22)
32:49.5( 24)
33:14.3( 26)
32:37.0( 23)
36:02.6( 28)
35:32.8( 27)
37:09.4( 29)
41:32.0( 30)
58:37.5( 31)
0.0( 0)
0.0( 0)
0.0( 0)
0.0( 0)
0.0( 0)

23:05.5( 1)
24:38.9( 2)
25:10.2( 3)
26:09.5( 4)
26:37.5( 7)
26:31.4( 5)
26:31.7( 6)
27:41.8( 8)
28:48.7( 11)

1:15:01.4
1:22:20.9
1:22:38.2
1:22:46.4
1:25:26.3
1:26:03.1
1:32:26.2
1:40:07.4
1:56:57.7
0.0

1:06:57.2
1:08:29.7
1:10:22.8
1:10:39.3
1:13:13.4
1:14:42.0
1:17:09.5
1:17:28.9
1:17:49.5
1:19:09.3
1:21:37.3
1:22:03.1
1:24:18.2
1:24:39.2
1:26:01.6
1:26:47.8
1:27:07.0
1:28:55.6
1:29:25.4
1:30:33.7
1:32:58.1
1:33:06.8
1:33:47.1
1:33:56.7
1:35:01.0
1:36:09.8
1:43:55.8
1:45:00.2
1:45:50.7
1:53:55.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1:08:00.4
1:13:29.7
1:14:31.4
1:17:53.6
1:18:20.5
1:18:21.5
1:19:08.5
1:22:43.7
1:25:34.4



10 46 FOIDL-WIDHALM Alfred

11 59 PALKO Johann

12 117 HOLZER Ludwig

13 26 RATH Ferdinand

14 14 BOSLER Thomas

15 114 GODAI Andreas

16 66 BLACH Horst

17 99 RAUCH Josef

18 4 LIPOVITS Gerhard

115 TRAJBER Josef
Damenklasse*1981/1997
1 93 KRENDL Magdalena

Damenklasse 35+/élter/1980/&lt

1

2
3
4

9 INNEREBNER Elke
77 SCHWIENBACHER Silvia
121 LEODOLTER Martina
104 SATTLER Daniela

Morethanbike

HSV Langenlebarn
FF-Unterwolfsbach

RV VeloclubSimmering
Morethanbike

RV VeloclubSimmering
FF Hernstein

Wien

SU Perchtolsdorf

Nora Racing Team
Toms Radhaus

RC Neulengbach

RC ARBO Polizei Wien

Anzahl der Teilnehmer : 110 davon 82 gewertet.
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15 PFAFFL Stefan

62 LOIDOLT Christoph
90 FUCHS Florian

58 THOMA Manfred
26 RATH Ferdinand
99 RAUCH Josef

Gesamt Damen

=

2
3
4
5

9 INNEREBNER Elke
77 SCHWIENBACHER Silvia
93 KRENDL Magdalena
121 LEODOLTER Martina
104 SATTLER Daniela

Gesamt Herren Ohne Profi

=

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

19 SCHAGERL Simon
5 POYNTNER Johannes
35 KRENN Gerhard
38 AISTLEITNER Andreas
2 TEUBENBACHER Gerald

25 TIEFENBACHER Christoph

57 PFEFFER Franz
78 VELA Oswald

100 OCHSENHOFER Peter

8 SCHMID Stefan

71 SCHLAGER Roland
49 FITZINGER Gottfried
33 GRUBER Martin
15 PFAFFL Stefan

110 GOSSLER Christoph
32 STEPNOWSKI Jaromir
62 LOIDOLT Christoph
50 RAUCH Andreas
36 WASNER Leopold

92 SCHNEEBERGER Klemens

3 WEGSCHEIDER Roman

RC Sport Vollmann
Team AF Rad

FF Scheiblingskirchn
FF Mechters
FF-Unterwolfsbach
FF Hernstein

Nora Racing Team
Toms Radhaus

SU Perchtolsdorf

RC Neulengbach

RC ARBO Polizei Wien

URC Veloblitz

RC Tretlager Amstett
ARBO Radsp.Kiesl
ARBO Radsp.Kiesl

Rad-Fuchs

URC Spk Langenlois
Toms Radhaus

ARBO SKR Durtec
Nora Racing Team
Wiener Sportclub

RC ARBO Polizei Wien
ARBO Polizei Wien

RC Sport Vollmann
Graferika Racin Team
ARBO Wiesenergie Ros
Team AF Rad

ARBO Radsp.Kiesl
SU Perchtolsdorf
RC Neulengbach

27:20.5( 9)
28:45.1( 12)
28:03.9( 11)
29:41.9( 14)
29:55.4( 15)
29:26.0( 13)
33:33.7(17)
32:16.4( 16)
40:18.8( 18)
41:31.5( 19)

31:28.2( 1)

24:59.2( 1)
30:30.8( 2)
30:31.5( 3)
36:03.4( 4)

22:56.4( 1)
23:16.7( 2)
26:28.9( 3)
27:55.3( 4)
29:41.9( 5)
32:16.4( 7)

24:59.2( 1)
30:30.8( 2)
31:28.2( 4)
30:31.5( 3)
36:03.4( 5)

21:08.9( 2)
21:12.6( 5)
21:11.8( 4)
21:09.6( 3)
20:52.3( 1)
21:35.0( 6)
22:03.3( 9)
22:13.2( 10)
22:02.1( 8)
22:30.8( 11)
22:37.3(12)
22:42.0( 13)
23:16.0( 19)
22:56.4( 14)
23:43.1( 21)
23:09.3( 17)
23:16.7( 20)
23:07.5( 16)
23:44.1( 22)
24:15.2( 24)
24:22.4( 26)

29:33.1( 11)
29:36.4( 12)
29:11.0( 10)
31:13.5( 13)
32:21.9( 14)
32:58.9( 16)
32:55.3( 15)
36:05.5( 17)
45:42.8( 18)
0.0( 0)

32:09.7( 1)

26:02.7( 1)
31:46.5( 2)
32:59.7( 3)
39:00.2( 4)

24:31.8( 1)
24:42.6( 2)
27:36.1( 3)
29:31.6( 4)
31:13.5( 5)
36:05.5( 6)

26:02.7( 1)
31:46.5( 2)
32:09.7( 3)
32:59.7( 4)
39:00.2( 5)

21:34.1( 1)
22:04.0( 2)
22:06.0( 3)
22:09.0( 4)
22:39.4( 6)
22:37.7( 5)
22:51.6( 7)
23:09.8( 8)
23:21.8( 11)
23:16.5( 9)
23:43.4( 13)
23:56.2( 14)
23:23.3(12)
24:31.8(17)
24:17.1( 15)
24:18.2( 16)
24:42.6( 21)
24:36.8( 19)
24:40.1( 20)
24:35.6( 18)
24:50.0( 22)

28:46.0( 10)
28:33.7( 9)
30:44.4( 12)
32:35.7( 13)
33:51.2( 14)
35:29.2( 15)
38:25.4( 17)
37:29.4( 16)
44:25.6( 18)
0.0( 0)

31:46.3( 1)

26:17.8( 1)
32:02.6( 2)
33:36.9( 3)
39:30.9( 4)

24:02.8( 1)
24:51.8( 2)
28:15.9( 3)
28:36.2( 4)
32:35.7( 5)
37:29.4( 6)

26:17.8( 1)
32:02.6( 3)
31:46.3( 2)
33:36.9( 4)
39:30.9( 5)

21:55.0( 1)
21:58.1( 2)
22:16.2( 3)
22:24.5( 4)
22:40.6( 5)
22:44.5( 6)
23:05.5( 7)
23:06.7( 8)
23:36.1( 10)
23:17.7( 9)
24:02.1( 14)
24:01.1( 13)
24:24.3( 17)
24:02.8( 15)
23:48.1( 12)
24:38.9( 19)
24:51.8( 22)
25:20.2( 25)
24:49.2( 21)
24:38.9( 20)
24:22.3( 16)

1:25:39.6
1:26:55.2
1:27:59.3
1:33:31.1
1:36:08.5
1:37:54.1
1:44:54.4
1:45:51.3
2:10:27.2
0.0

1:35:24.2

1:17:19.7
1:34:19.9
1:37:08.1
1:54:34.5

1:11:31.0
1:12:51.1
1:22:20.9
1:26:03.1
1:33:31.1
1:45:51.3

1:17:19.7
1:34:19.9
1:35:24.2
1:37:08.1
1:54:34.5

1:04:38.0
1:05:14.7
1:05:34.0
1:05:43.1
1:06:12.3
1:06:57.2
1:08:00.4
1:08:29.7
1:09:00.0
1:09:05.0
1:10:22.8
1:10:39.3
1:11:03.6
1:11:31.0
1:11:48.3
1:12:06.4
1:12:51.1
1:13:04.5
1:13:13.4
1:13:29.7
1:13:34.7



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

45 SAMES Mario
27 LANZENHOFER Jakob
13 HACKL Christian
10 POTZL Karl
106 SCHOBER Philipp
44 PECHHACKER Jiirgen
53 MULLER Andreas
65 PERNOLD Josef
82 KLIMENT Christian
79 URBAN Albert
21 SRTSCHIN Franz
118 HAWLE Manfred
43 BAYER Martin
28 MAVYER Stefan
17 GUTMANN Heinz
90 FUCHS Florian
67 FASCHING Harald
72 WINZELY Andreas
85 FICHTINGER Michael
111 FUCHS Christian
42 SPACEK Herbert
105 ANZINGER Stefan
81 MULLER Helmuth
46 FOIDL-WIDHALM Alfred
63 NECAS Peter
58 THOMA Manfred
68 EDER Norbert
59 PALKO Johann
64 LAMATSCH Christian
117 HOLZER Ludwig
113 POHORALEK Thomas
29 FRIEDREICH Johann
119 GLEICH Heimo
30 WIDHALM Christian
34 KREINDL Bernhard
16 STEINER Wolfgang
48 GRUSSENBERGER Michael
26 RATH Ferdinand
107 GIEBELHAUSER Gerhard
116 RAUSCHER Michael
12 WURDACK Walter
14 BOSLER Thomas
24 PEER Thomas
114 GODAI Andreas
47 HOSSINGER Jiirgen
122 KRAUS Florian
76 SCHEIDL Daniel
120 FUSS Herbert
66 BLACH Horst
11 PAZDERA Thomas
52 BUZA Andreas
99 RAUCH Josef
102 AIGNER Hermann
96 LANG Florian
4 LIPOVITS Gerhard
37 WASNER Andreas
51 KUGI Stephan
60 PURSTL Christoph
80 ZILL Helmut

Team Stepf

BIO Hansinger
ARBO Polizei Wien
RC Neulengbach
Sports Cycle Team
Radsportunion St.Pén
RC Neulengbach
Bike Team

RC Neulengbach
Edelmostschank

RC ARBO Polizei Wien
RC Neulengbach

RV VeloclubSimmering
FF Scheiblingskirchn
Union St.Veit

RC Neulengbach

OBH

KTM Donaufritzi R.

Brandlhof

ARBO MTB PSV
FF Mechters

Morethanbike

LTU Waidhofen
HSV Langenlebarn
Wien

Klein in Dampf
Strass
Mountainbike.at
SV Bikestore

Stong Kleinnetzdorf

FF-Unterwolfsbach

TG Bau Team
Morethanbike
Veloclub Simmering
RV VeloclubSimmering

Morethanbike

AF Rad

Kirchstetten

ARBO Gamin Polizei W
Spital

RV VeloclubSimmering
RC Stegersbach

FF Hernstein
Team Af-Rad
RC Neulengbach

ARBO Radsp.Kiesl
Velociped by Kugi
RC Neulengbach

23:05.2( 15)
24:56.9( 32)
24:09.6( 23)
24:21.3( 25)
24:57.9( 33)
24:36.8( 27)
24:42.0( 29)
24:47.1( 31)
25:40.4( 37)
24:43.9( 30)
25:09.4( 34)
25:49.4( 38)
25:34.8( 36)
25:13.9( 35)
26:29.6( 41)
26:28.9( 40)
27:01.7( 43)
25:59.7( 39)
27:58.0( 50)
26:52.9( 42)
27:03.5( 44)
27:23.9( 46)
27:42.1( 48)
27:20.5( 45)
28:40.6( 54)
27:55.3( 49)
28:26.3( 52)
28:45.1( 57)
28:52.0( 58)
28:03.9( 51)
28:55.1( 61)
28:35.9( 53)
28:54.6( 60)
28:41.6( 55)
34:55.1( 80)
29:48.8( 65)
28:42.8( 56)
29:41.9( 63)
30:02.4( 69)
29:42.2( 64)
29:56.1( 68)
29:55.4( 67)
30:39.9( 70)
29:26.0( 62)
29:52.1( 66)
31:26.2( 71)
31:31.1( 72)
33:25.2( 76)
33:33.7( 77)
33:40.0( 78)
32:54.2( 75)
32:16.4( 74)
35:24.2( 81)
35:54.0( 82)
40:18.8( 83)
21:49.3( 7)
28:53.9( 59)
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